
Radostín – Nová Ves

15.04.2012

Výsledkový servis z přátelského zápasu s Novou Vsí u NMnM, který se uskutečnil v neděli 15.4. 2012
v Radostíně nad Oslavou. 

Radostín – Nová Ves 0:3 (0:0)

Sestava: 

Tomáš Koudela - Jiří Smyčka (Daniel Invald), Daniel Staněk (c), Martin Sláma (Václav Parcl) - Lukáš
Titauer - Pavel Barták, Tomáš Staněk, David Krča, Jan Váša (Ondřej Karásek) - Václav Parcl (Ondřej
Bradáč, David Jakšič), Jan Poul (Daniel Homola). 

Průběh utkání:

"První poločas jsme viděli vyrovnané utkání s minimem šancí na obou stranách. Nás potěšila pouze
dělovka našeho kapitána, která šla těsně vedle. Ve druhém poločase byl soupeř již lepší a zaslouženě
zvítězil. Ulehčili jsme mu to vlastní nedisciplinovaností některých hráčů, kteří si svévolně měnili posty
na hřišti a bylo znát, že souhra celého týmu šla dolů."

Asistent trenéra Jiří Smyčka 


